
SILNIC

ŽELEZNIC

LETIŠŤ

PRŮMYSLOVÝCH STAVEB

a osazení prvků:

Rychlá oprava:Zde je Mapei

OBČANSKÉ VYBAVENOSTI

INFRASTRUKTURY
(VODA, SVĚTLO A PLYN)

Distributor

Centrála a sklad
MAPEI spol. s r.o.
Smetanova 192
772 00 Olomouc
tel.: +420 585 224 580
fax: +420 585 227 209
e-mail: info@mapei.cz

Pobočka a sklad
MAPEI spol. s r.o.
Pod vodovodem 4/519
158 00 Praha 5 - Jinonice
tel.: +420 251 619 817
fax: +420 251 081 919
e-mail: infopraha@mapei.cz



VÝHODY
•  snadné a rychlé provádění na 

stavbách

•  vytvrzení bez smršťování

•  vysoké mechanické pevnosti již 
po dvou hodinách a to i při nízkých 
teplotách

•  umožňují rychlé uvedení 
opravovaných konstrukcí do 
provozu a rychlé obnovení sjízdnosti 
komunikací

•  vyhovují zásadám definovaných 
normou ENV 1504-9 („Výrobky 
a systémy pro ochranu a opravy 
betonových konstrukcí: definice, 
požadavky, kontrola kvality 
a hodnocení shody. Obecné zásady 
pro používání výrobků a systémů.“) 
a minimálně požadavkům 
definovaných normou EN 1504-3 
(„opravy nosných a nenosných 
konstrukcí“) pro montážní malty 
třídy R4.

Tekutá malta s kontrolovaným smršťováním 
a velmi rychlým průběhem tuhnutí a tvrdnutí, 
dodávaná v šedé a černé barvě.

Tixotropní malta s kontrolovaným smršťováním 
a velmi rychlým průběhem tuhnutí a tvrdnutí, 
dodávaná v šedé a černé barvě.

Tekutá malta s kontrolovaným smršťováním a velmi 
rychlým průběhem tuhnutí a tvrdnutí, se zvýšenou 
deformovatelností, určená ke smíchání s Fibre R38. 
Vhodná pro použití při teplotě až do -5 °C.

Používá se pro:
  OPRAVY BETONOVÝCH PODLAH V PRŮMYSLU, SILNIČNÍM 

STAVITELSTVÍ A NA LETIŠTÍCH

  OBNOVU HYDRAULICKÝCH KONSTRUKCÍ, JAKO NAPŘ. 
PŘEPADOVÝCH HRÁZÍ, KANALIZAČNÍCH STOK A TLAKOVÝCH 
POTRUBÍ

  OPRAVY DILATAČNÍCH SPOJŮ V KOMUNIKACÍCH

  OBNOVU STROPNÍCH KONSTRUKCÍ PO PŘEDCHOZÍM OTRYSKÁNÍ 
DEGRADOVANÝCH ČÁSTÍ

  OPRAVY A VYROVNÁNÍ HLAV MOSTNÍCH PILÍŘŮ

Používá se pro:

  OPRAVY BETONOVÝCH PODLAH V PRŮMYSLU, SKLADECH, 
OBCHODNÍCH CENTRECH ATD.

  OPRAVY CHODNÍKŮ

  OPRAVY LETIŠTNÍCH PLOCH

  OSAZENÍ KANALIZAČNÍCH REVIZNÍCH ŠACHET  
A KANÁLOVÝCH VPUSTÍ 

Používá se pro:

  OPRAVY BETONOVÝCH PRVKŮ A PODLAH, I SPÁDOVANÝCH

  OPRAVY POJÍŽDĚNÝCH RAMP

  OPRAVY BETONOVÉ ODPADNÍ KANALIZACE 

  OSAZENÍ KANALIZAČNÍCH ŠACHET V KOMUNIKACÍCH, ZÁBRADLÍ 
NEBO CHODNÍKOVÝCH OBRUBNÍKŮ


